
 Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo: č.j.: KRPL-104183-23/ČJ-2022-1800VZ 

Soupis požadovaných dokladů k dokončenému dílu: 
 

Číslo 
dokladu Doklad 

A Doklady k průběhu stavby 
A1 Stavební deník (bude předán až po odstranění všech vad a nedodělků) 
A2 Doklad o řádné likvidaci odpadu 
A3 Dokumentace skutečného provedení 
A4 Soupis částí díla s kratší záruční dobou než 61 měsíců 
A5 Prohlášení stavbyvedoucího k provedení stavby (soulad s ověřenou PD) 

B Prohlášení o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité 
materiály 

B1 Zdící materiály 
B2 Maltoviny 
B3 Omítkoviny 
B4 Betony 
B5 Potěry 
B6 Samonivelační probarvená cementová stěrka 
B7 Keramické překlady 
B8 Ocelové nosníky 
B9 Obvodová dilatace 

B10 Separační folie 
B11 Sádrokartony 
B12 Revizní dvířka 
B13 Sanitární příčky 
B14 Izolace proti vodě 
B16 Izolace tepelné 
B17 Zárubně 
B18 Dveře 
B19 Vrata 
B20 Okno 
B21 Parapet (vnější a vnitřní) 
B22 Kování 
B23 Samozavírače 
B24 Větrací mřížky 
B25 Dlažby, vč. spárovací hmoty 
B26 Obklady, vč. spárovací hmoty 
B27 Zrcadla do obkladu 
B28 Penetrační nátěr 
B29 Hydroizolační stěrka 
B30 Nerezová lišta přechodová 
B31 Profily ukončovací a rohové 
B32 Podlahy povlakové PVC homogenní 
B33 Podlahy povlakové vinylové 
B34 Soklová lišta k PVC podlahám 
B35 Podlahové kanalizační vpusti 
B36 Sprchový odtokový žlab 
B37 Střešní vtoky 
B38 Ventilační kanalizační hlavice 
B39 Kanalizační šachty 
B40 Poklopy kanalizačních šachet 
B41 Kanalizační potrubí 



 Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo: č.j.: KRPL-104183-23/ČJ-2022-1800VZ 

B42 Potrubí plynovodní 
B43 Potrubí VZT 
B44 Vodovodní potrubí 
B45 Klozety, vč. sedátek 
B46 Umyvadla a umývátka 
B47 Pisoáry 
B48 Výlevky 
B49 Dřez 
B50 Vodovodní - umyvadlové a sprchové baterie 
B51 Dřezové baterie 
B52 Sprchové dveře 

B53 Požární příslušenství a armatury – hydrantový systém, proudnice požární, 
hadicové spojky 

B54 Odvodňovací žlab 
B55 Otopná tělesa 
B56 Termostatické hlavice 
B57 Konvektory lavicové 
B58 Svítidla 
B59 Rozvaděče 
B60 Zásuvky, spínače a vypínače silnoproudé 
B61 Rozvaděč - RACK 
B62 Datové zásuvky 
B64 Elektrické kabely silnoproudé 
B65 Žlaby, lávky a lišty 
B67 Datové kabely 
B68 Čidla pohybu EZS 
B69 Ústředna EZS 
B70 Linkový modul EZS 
B71 Dveřní jednotka EZS 
B72 Čtečka karet EZS 
B74 Napájecí zdroj EZS 
B75 Klávesnice EZS 
B76 Magnetický kontakt 
B77 Inverzní zámek 
B79 Jímací tyč 
B80 Bleskosvodný drát 
B81 Nátěry 
B82 Malby 
B83 KARI sítě 
B84 Ocelářská výztuž do ŽB 
B85 Minerální kazetový podhled 
B86 Kuchyňské linky 
B87 Lak asfaltový penetrační 
B88 Asfaltový beton 
B89 Kamenivo zpevněné cementem 
B90 Odtahy spalin 

  



 Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo: č.j.: KRPL-104183-23/ČJ-2022-1800VZ 

C 

Technická a jiná dokumentace k technickým zařízením (TZ) 
 dokument k TZ s technickými údaji (technický list, technickou specifikaci 
apod.)  
 certifikací k použití (výchozí revize, kusová zkouška apod.) 
 návod k obsluze a údržbě TZ 
 doklad o provedení zkoušek TZ 

C1 Ventilátory 
C2 Ohřívače teplé vody 
C3 Kotel plynový  
C4 Nádoby expanzní 
C5 Čerpadla teplovodní cirkulační pro TUV 
C6 Čerpadla oběhová ÚT 

C7 Tepelné čerpadlo - venkovní klimatizační jednotka, větrací jednotka podstropní, 
ohřívač/chladič 

D Protokoly o zaškolení obsluhy technologického zařízení 
D1 Kotel plynový  
D2 Ohřívač teplé vody 
D3 Tepelné čerpadlo 
E Protokoly (zprávy) o výchozích revizích, měřeních a zkouškách 

E1 Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí 
E2 Desinfekce a proplach vodovodního potrubí 
E3 Zkoušky vodovodního potrubí – tlaková a těsnosti 
E4 Zkoušky ústředního topení – těsnosti, vyregulování soustavy 
E5 Zkoušky plynovodního potrubí tlakové 
E6 Revize silnoproudé elektroinstalace 
E7 Proměření slaboproudé metalické kabeláže 
E8 Proměření slaboproudé optické kabeláže 
E9 Revize slaboproudé elektroinstalace (EZS, EKV, ovládání dveří) 

E11 Zprovoznění, odzkoušení VZT 
E12 Nouzové osvětlení - výchozí funkční zkouška a kontrola provozuschopnosti 
E13 Revize plynovodních rozvodů 
E14 Revize vzduchotechniky 

F Doklady prokazující požární odolnost 
F1 Požární ucpávky a prostupy 
F2 Dveře vnitřní požárně odolné 
G Doklady prokazují protipožární vlastnosti výrobků 

G1 Dvířka revizní s požární odolností 
G2 Protipožární sádrokartonové desky (vč. dokladu o oprávnění k montáži) 
G3 Zárubeň ocelová s protipožární úpravou 

Poznámka: 
Objednatel bude požadovat předložení výrobních dokumentací, vzorníků, technických listů 
apod. před plánovaným zabudováním minimálně k materiálům, výrobkům či technologiím žlutě 
označeným v této příloze. Takto požadované vzorníky a technické listy budou zhotovitelem 
předloženy objednateli k odsouhlasení nejpozději 14 dnů před plánovaným zabudováním. 
Veškeré výrobní dokumentace budou zhotovitelem předloženy objednateli k odsouhlasení 
před zahájením výroby konstrukčních prvků. 
Tímto není dotčeno právo objednatele požadovat předložení dokladů k ostatním materiálům, 
výrobkům či technologiím, a to jak před zabudováním, resp. použitím či aplikací, během 
zabudování (použití či aplikace) nebo po zabudování (použití či aplikaci) – ve smyslu odstavce 
7.7. smlouvy o dílo, resp. při předání díla – ve smyslu článku 6. smlouvy o dílo. 
 


